
Zarządzenie Nr  7/2025 

Wójta Gminy Zakrzew 

z dnia 27 stycznia 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert Nr SO.524.2.2025 na powierzenie 

wykonania zadania publicznego w 2025r. w zakresie pomocy społecznej pt.: „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 oraz art. 13 ust. 1  ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1491 ze zm), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1283  ze zm.) oraz uchwały 

Nr VII/43/2024 Rady Gminy Zakrzew z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu określającego zasady współpracy Gminy Zakrzew z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2025 rok” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert Nr SO.524.2.2025 na powierzenie  wykonania 

zadania publicznego w 2025r. w zakresie pomocy społecznej   pt.: „Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1. na stronie internetowej Gminy Zakrzew – www.zakrzew.pl  

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakrzew – www.zakrzew.biuletyn.net 

w zakładce „Ogłoszenia o konkursach” 

3. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zakrzewie – www.gops-zakrzew.biuletyn.net w zakładce „Informator – Konkursy” 

4. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Zakrzewie, 

5. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

 

§ 3 

Na stronie internetowej Gminy Zakrzew oraz w Biuletynie Informacji Publicznej zamieszcza 

się zaproszenie do udziału w pracy komisji konkursowej.  

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zakrzew i Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Wójt Gminy Zakrzew 

   

                       Leszek Margas 

http://www.zakrzew.pl/
http://www.zakrzew.biuletyn.net/
http://www.gops-zakrzew.biuletyn.net/

